
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – Responsabile: Dott.ssa Fausta Ludovici  

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 – e-mail: international.students@univaq.it   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

D.D.G.  n.   294 - 2022 - Prot n. 46260 del 20.04.2022     

Anno 2022 - tit. III cl. 14 – fasc. 8 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.D.G. n. 278 - 2022 - Prot n. 43114 del 08.04.2022, con il quale emanato un avviso di 
presentazione delle candidature per la mobilità in ingresso, rivolto al personale tecnico 
amministrativo impiegato nelle Università ucraine; 

VISTA la domanda di partecipazione alla procedura; 
  

DISPONE 

 
Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni dell’avviso, è ammessa a partecipare 
alla procedura di cui al D.D.G. n. 278 - 2022 del 08.04.2022, la seguente candidata: 
 

OLENA PTUKHINA 
 
Art. 2 – L’ammissione alla presente procedura è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può 
disporre, fino alla delibera di chiamata, l’esclusione dalla procedura con Dispositivo motivato del 
Direttore Generale. 
 
 
 

L’Aquila, 20.04.2022 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Pietro Di Benedetto 

F.to Pietro Di Benedetto 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it

